
SERIE A Regata 1
Nr.Vela Yate TIMONEL CLUB TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 5454 FUERZA DELTA TRUEBA RICARDO CUBA 0,7815 09:30:00 a.m. 01:22:10 p.m. 03:52:10 03:01:27

2 5249 DON PEPE VUGDELIJA JOSE LUIS CUBA 0,7796 09:30:00 a.m. 01:24:44 p.m. 03:54:44 03:03:00

3 4321 GALLAICUS HUGO BENITEZ CUBA 0,7796 09:30:00 a.m. 01:27:35 p.m. 03:57:35 03:05:13

4 4020 CUIQUE SUM 3 MINIATI MARCELO CUBA 0,7939 09:30:00 a.m. 01:23:52 p.m. 03:53:52 03:05:39

5 4415 BOUNTY FERRANTE GUSTAVO CUBA 0,7777 09:30:00 a.m. 01:29:50 p.m. 03:59:50 03:06:31

6 5459 MILAGROS ZARICH CUBA 0,8257 09:30:00 a.m. 01:21:10 p.m. 03:51:10 03:10:52

7 2456 MORO VASSALLO CARLOS CUBA 0,7873 09:30:00 a.m. 01:34:05 p.m. 04:04:05 03:12:09

8 S/N VICTORIA MIGUEL RUEDA CUBA 0,8608 09:30:00 a.m. 01:35:10 p.m. 04:05:10 03:31:03

9 2884 CIRUJA IV MARZORATI CUBA 0,8050 09:30:00 a.m. 02:36:05 p.m. 05:06:05 04:06:23

10 5035 ALAMBIQUE VELOZ JOSE TRAVERSO CUBA 0,7630 09:30:00 a.m. DNF DNF DNF

11 4384 SAYONARA JAUREGUI IGNACIO CUBA 0,8123 09:30:00 a.m. DNS DNS DNS

Serie B Regata 1
Nr.Vela Yate TIMONEL CLUB TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 1031 MAÑERO GONZALEZ JORGE CUBA 0,6747 09:35:00 a.m. 02:03:10 p.m. 04:28:10 03:00:56

2 1619 CONI II GUIDO GEHAN CUBA 0,7016 09:35:00 a.m. 02:01:50 p.m. 04:26:50 03:07:12

3 4873 SEX SYMBOL MATIAS MANDO CUBA 0,7620 09:35:00 a.m. 01:51:20 p.m. 04:16:20 03:15:19

4 5946 SALVAJE FERNANDO VILLA CUBA 0,7620 09:35:00 a.m. 01:58:35 p.m. 04:23:35 03:20:51

5 5045 MATACO LOPEZ GOMARA CUBA 0,7620 09:35:00 a.m. 02:07:45 p.m. 04:32:45 03:27:50

6 5524 BRUJA A BORDO DIEGO BARRUTI CUBA 0,7670 09:35:00 a.m. 02:07:47 p.m. 04:32:47 03:29:13

7 5733 FORTUNA E ESTEBAN ROMERO SPITZNER CUBA 0,7777 09:35:00 a.m. 02:32:00 p.m. 04:57:00 03:50:58

8 46129 OHM BESUSCHIO ADRIAN CUBA 0,7670 09:35:00 a.m. 02:37:20 p.m. 05:02:20 03:51:53

9 3611 GEO BOZZO RAUL CUBA 0,7016 09:35:00 a.m. DNF DNF DNF

10 5607 SIMBAD CERVI DIEGO CUBA 0,7354 09:35:00 a.m. DNS DNS DNS

CLASIFICACION GENERAL

Nr.Vela Yate TIMONEL CLUB TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 1031 MAÑERO GONZALEZ JORGE CUBA 0,6747 09:35:00 a.m. 02:03:10 p.m. 04:28:10 03:00:56

2 5454 FUERZA DELTA TRUEBA RICARDO CUBA 0,7815 09:30:00 a.m. 01:22:10 p.m. 03:52:10 03:01:27

3 5249 DON PEPE VUGDELIJA JOSE LUIS CUBA 0,7796 09:30:00 a.m. 01:24:44 p.m. 03:54:44 03:03:00

4 4321 GALLAICUS HUGO BENITEZ CUBA 0,7796 09:30:00 a.m. 01:27:35 p.m. 03:57:35 03:05:13

5 4020 CUIQUE SUM 3 MINIATI MARCELO CUBA 0,7939 09:30:00 a.m. 01:23:52 p.m. 03:53:52 03:05:39

6 4415 BOUNTY FERRANTE GUSTAVO CUBA 0,7777 09:30:00 a.m. 01:29:50 p.m. 03:59:50 03:06:31

7 1619 CONI II GUIDO GEHAN CUBA 0,7016 09:35:00 a.m. 02:01:50 p.m. 04:26:50 03:07:12

8 5459 MILAGROS ZARICH CUBA 0,8257 09:30:00 a.m. 01:21:10 p.m. 03:51:10 03:10:52

9 2456 MORO VASSALLO CARLOS CUBA 0,7873 09:30:00 a.m. 01:34:05 p.m. 04:04:05 03:12:09

10 4873 SEX SYMBOL MATIAS MANDO CUBA 0,7620 09:35:00 a.m. 01:51:20 p.m. 04:16:20 03:15:19

11 5946 SALVAJE FERNANDO VILLA CUBA 0,7620 09:35:00 a.m. 01:58:35 p.m. 04:23:35 03:20:51

12 5045 MATACO LOPEZ GOMARA CUBA 0,7620 09:35:00 a.m. 02:07:45 p.m. 04:32:45 03:27:50

13 5524 BRUJA A BORDO DIEGO BARRUTI CUBA 0,7670 09:35:00 a.m. 02:07:47 p.m. 04:32:47 03:29:13

14 S/N VICTORIA MIGUEL RUEDA CUBA 0,8608 09:30:00 a.m. 01:35:10 p.m. 04:05:10 03:31:03

15 5733 FORTUNA E ESTEBAN ROMERO SPITZNER CUBA 0,7777 09:35:00 a.m. 02:32:00 p.m. 04:57:00 03:50:58

16 46129 OHM BESUSCHIO ADRIAN CUBA 0,7670 09:35:00 a.m. 02:37:20 p.m. 05:02:20 03:51:53

17 2884 CIRUJA IV MARZORATI CUBA 0,8050 09:30:00 a.m. 02:36:05 p.m. 05:06:05 04:06:23

18 3611 GEO BOZZO RAUL CUBA 0,7016 09:35:00 a.m. DNF DNF DNF

19 5035 ALAMBIQUE VELOZ JOSE TRAVERSO CUBA 0,7630 09:30:00 a.m. DNF DNF DNF

20 4384 SAYONARA JAUREGUI IGNACIO CUBA 0,8123 09:30:00 a.m. DNS DNS DNS

21 5607 SIMBAD CERVI DIEGO CUBA 0,7354 09:35:00 a.m. DNS DNS DNS

REGATA CONSULADO ARGENTINO

Fórmula PHRF 


